

Akce : Nemocnice Nové Město na Moravě
Rekonstrukce a přístavba pavilonu interních oborů – 4.etapa
Dokumentace pro provádění stavby

Investor : Nemocnice Nové Město na Moravě, p.o,
Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě

Zak. číslo : 02 – 08 – P

**SO 01, 02,03 – Změna č. P34 – Předělení příjmové vyšetřovny
urgentního příjmu**

SOUHRNNÝ ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce a přístavba pavilonu interních oborů**

Změna č. P34 - Předělení příjmové vyšetřovny urgentního příjmu

Nemocnice Nové Město na Moravě,p.o.

4. etapa

ROZPOČET - REKAPITULACE:

v Kč

Stavební objekty:

Objekt	Základní náklady	Vedlejší náklady	DPH	Celkem
SO 01,SO 02,SO 03 - Stavební část	73 709	737	14 889	89 335

Provozní soubory:

Soubor	Základní náklady	Vedlejší náklady	DPH	Celkem
PS 207 - NIS	1 383	14	279	1 676
PS 210 - Evakuační rozhlas	3 328	33	672	4 034
Provozní soubory celkem	4 711	47	952	5 710

Stavba celkem	78 420	784	15 841	95 045
----------------------	---------------	------------	---------------	---------------

Listopad 2010

Akce : **Nemocnice Nové Město na Moravě**
Rekonstrukce a přístavba pavilonu interních oborů – 4.etapa
Dokumentace pro provádění stavby

Investor : **Nemocnice Nové Město na Moravě, p.o,**
Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě

Zak. číslo : **02 – 08 – P**

**SO 01, 02,03 – Změna č. P34 – Předělení příjmové vyšetřovny
urgentního příjmu**

ROZPOČET


Stavební část

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce a přístavba pavilonu interních oborů			Datum: 02.11.2010
Objekt:	Změna č. P34 - Předělení příjmové vyšetřovny urgentního příjmu			Strana: 1 z 6
			IČO	DIČ
Objednatel:				
Projektant:	Penta Jihlava spol. s r.o.			
Zhotovitel:				
Subdodavatel:				
Zpracovatel PP:	Ing. Šlapal			
Název MJ:	Počet MJ:		Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev. č. typ. proj.:		Cenová úroveň:	CÚ 2010/2
Reg. číslo:	Zakázka:	02-08-P		

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1.	ZRN prací montážních	DODÁVKA		13	Zařízení staveniště	737
2.		MONTÁŽ	21.633	14		
3.	ZRN prací stavebních	HSV	23.543	15		
4.		PSV	28.533	16		
5.	ZRN celkem (ř. 1-4)		73.709	17		
6.	HZS a jiné nákl.hl.II/III			18		
7.	Jiné náklady			19		
8.	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		73.709	20		
9.	Hl. XI - HZS,revize,zkoušky			21		
10.	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11.	Rezerva			23		
12.	Součet (ř. 8-11)		73.709	24		
				25	VRN celkem (ř.13-24)	737
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř.12+25)	74.446
				27	DPH prací a montáží 20%	14.123
				28	DPH specifikací 20%	766
				29	DPH specifikací 10%	
				30	Celkem (ř. 26-29)	89.335

Vypracoval: Blaha 11/2010 Datum a podpis  Razítko	Název stavby v databázi	10
	Název objektu	Nem. Nové Město
	Číslo záznamu OR	004
	OR Zaznamenal:	

REKAPITULACE PŘÍRÁŽEK

Název přírážky	Základna	Základna Kč	Sazba %	Kč
Zařízení staveniště	M+HSV+PSV	73 709	1,00	737
Přírážky celkem:				737

REKAPITULACE MONTÁŽNÍCH CENÍKŮ

Oddíl	Název oddílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Tonáž
A20	Vnitřní silnoproudé rozvody		21 633	21 633	0,000
	Montážní práce celkem		21 633	21 633	

REKAPITULACE PRACÍ HSV

Oddíl	Název oddílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Tonáž
3	Svislé a kompletní konstrukce		12 743	12 743	2,301
61	Úprava povrchů vnitřní		5 358	5 358	0,753
96	Bourání konstrukcí		3 255	3 255	0,000
99	Přesun hmot		2 186	2 186	0,000
	HSV celkem		23 543	23 543	3,054

REKAPITULACE PRACÍ PSV

Oddíl	Název oddílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Tonáž
72	Zdravotně-technické instalace budov		7 002	7 002	0,000
766	Konstrukce truhlářské	2 690	8 204	10 894	0,019
776	Podlahy povlakové		6 842	6 842	0,000
781	Obklady keramické	1 140	1 322	2 462	0,045
784	Malby		1 333	1 333	0,012
	PSV celkem	3 830	24 703	28 533	0,076

PořČís	ČísloPoložky	Popis	MJ	Množství	Cena	Dodávka	Montáž	HmotCelk
Oddíl: 5 - Svislice a kompletní konstrukce								
Ceník: 11 - 011 Běžné stavební práce								
1	317168104	Překlad keramickobetonový plochý š 11,5 cm dl 175 cm	kus	1,000	313,00		313,00	0,031
		< V příčkách:				>		
		< 1			1,000	>		
2	342248102	Příčky tl 115 mm z tvármic cihelných svisle děrovaných P+D na MVC 5	m2	19,040	555,00		10 567,20	2,268
		< 1.NP:				>		
		< "m.č.110,110b" 5,9*3,6-1,1*2,0			19,040	>		
3	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	5,900	72,90		430,11	0,001
		< Pod stropem:				>		
		< 1.NP:				>		
		< "m.č.110,110b" 5,9			5,900	>		
4	342291122	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	7,200	199,00		1 432,80	0,001
		< 1.NP:				>		
		< "m.č.110,110b" 3,6*2			7,200	>		
*Montáž							12 743,11	2,301
* Montáž							12 743,11	2,301
* Dodávka								
* Celkem							12 743,11	2,301

Oddíl: 61 - Úprava povrchů vnitřní								
Ceník: 11 - 011 Běžné stavební práce								
1	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	21,520	249,00		5 358,48	0,753
		< 1.NP:				>		
		< "m.č.110,110b" (3,6*3,6-1,1*2,0)*2			21,520	>		
*Montáž							5 358,48	0,753
* Montáž							5 358,48	0,753
* Dodávka								
* Celkem							5 358,48	0,753

Oddíl: 72 - Zdravotně-technické instalace budov								
Ceník: 721 - 721 Zdravotně technické instalace budov								
1	Celkem	Zdravotnické instalace - viz samostatný výkaz výměr (rozpočet)	kpl	1,000	7 002,00		7 002,00	
*Montáž							7 002,00	
* Montáž							7 002,00	
* Dodávka								
* Celkem							7 002,00	

Oddíl: 766 - Konstrukce truhlářské								
Ceník: 766 - 766 Konstrukce truhlářské - montáž								
1	766660302	Montáž posuvných dveří do pojezdu na stěnu vč.montáže posuv.vedení	kus	1,000	2 140,00		2 140,00	0,001
		< 1			1,000	>		
2	061100001	Ozn. T1/P34- Dveře dřevěné posuvné 1100x1970mm,vnitřní	kus	1,000	5 000,00		5 000,00	
		< -hladké,plně,mechanicky odolné				>		

PořČís	ČísloPoložky	Popis	MJ	Množství	Cena	Dodávka	Montáž	HmotCelk
		< CPL-střednětlaký laminát				>		
		< -vysoká odolnost proti oděru				>		
		< -vysoká tvrdost povrchu				>		
		< -síla laminátu 0,2mm				>		
		< -kování:2x mušle dřevěná				>		
		< -barva:				>		
		< (např. Sapeli Fest model 10)				>		
		< 1			1,000	>		
3	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	945,00		945,00	
		< 1			1,000	>		
3/1	06118220990	Zárubeň obložková pro dveře posuvné 1křídlové 110x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	1,000	2 690,00	2 690,00		0,018
4	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,100	10 775,00		118,53	
*Montáž							8 203,53	0,001
* Za montáž							8 203,53	0,001
*Dodávka							2 690,00	
* Montáž							8 203,53	0,001
* Dodávka							2 690,00	0,018
* Celkem							10 893,53	0,019

Oddíl: 776 Podlahy povlakové

Ceník: 776 - 776 Podlahy povlakové

1	776000001	Podlahový soklík z povlakové krytiny PVC v.100mm s fabionem - D+M	m	-26,700	140,00		-3 738,00	
		< -fabion R=30mm				>		
		< -užit rohový náběhový klín				>		
		< -lepená plnoplošně k podkladu				>		
		< -vč. penetrace podkladu,samonivelační stěrky,svařování				>		
		< .				>		
		< Podlaha P21				>		
		< 1.NP				>		
		< "m.č.110" -((8,4+5,9+0,8+0,2+0,5)*2-(1,1*3+1,6))			-26,700	>		
2	776000002	Podlahový soklík z povlakové krytiny PVC v.50mm s fabionem - ELEKTROSTATIK - D+M	m	31,700	160,00		5 072,00	
		< -fabion R=30mm				>		
		< -užit rohový náběhový klín				>		
		< -lepená plnoplošně k podkladu				>		
		< -vč. penetrace podkladu,samonivelační stěrky,svařování				>		
		< .				>		
		< Podlaha P21-elektrostatik				>		
		< 1.NP				>		
		< "m.č.110,110b" (8,4+5,9+0,8+0,2+0,5+3,6)*2-(1,1*5+1,6)			31,700	>		
3	776000003	Podlahová krytina povlaková PVC - D+M	m2	-38,560	660,00		-25 449,60	
		< -lepená plnoplošně k podkladu				>		
		< -vč. penetrace podkladu,samonivelační stěrky,svařování				>		
		< .				>		
		< Podlaha P21				>		
		< 1.NP				>		
		< "m.č.110" -(37,2+0,2*2,2+0,2*1,1+0,5*1,4)			-38,560	>		
4	776000004	Podlahová krytina povlaková PVC - ELEKTROSTATIK - D+M	m2	36,560	840,00		30 710,40	
		< -lepená plnoplošně k podkladu				>		
		< -vč. penetrace podkladu,samonivelační stěrky,svařování				>		
		< .				>		

PořČís	ČísloPoložky	Popis	MJ	Množství	Cena	Dodávka	Montáž	HmotCelk
		< Podlaha P21-elektrostatik				>		
		< 1.NP				>		
		< "m.č.110,110b" 15,2+20,0+0,2*2,2+0,2*1,1+0,5*1,4			36,560	>		
5	776000007	Přechodová lišta,příp. dilatační podlahová lišta - D+M	m	1,100	200,00		220,00	
		< -vč. kotvení a kotevního materiálu				>		
		< -do všech dveří,přechody mezi různými podlah. krytinami				>		
		< 1,1			1,100	>		
6	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,400	6 814,80		27,26	
*Montáž							6 842,06	
* Montáž							6 842,06	
* Dodávka								
* Celkem							6 842,06	

Část: 781 - Obklady keramické

Ceník: 781 - 781 Obklady keramické - montáž

1	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,160	367,00		792,72	0,007
		< 1.NP				>		
		< "m.č.110,110b" 0,6*1,8*2			2,160	>		
1/1	059761-PC1	Obkladačky keramické I. j. vč ztrat.	m2	3,000	380,00	1 140,00		0,037
2	781494511	Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem	m	4,800	92,70		444,96	0,001
		< (0,6+1,8)*2			4,800	>		
3	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,540	2 377,68		84,17	
*Montáž							1 321,85	0,008
* Za montáž							1 321,85	0,008
*Dodávka							1 140,00	
* Montáž							1 321,85	0,008
* Dodávka							1 140,00	0,037
* Celkem							2 461,85	0,045

Část: 784 - Malby

Ceník: 784 - 784 Malby a tapety

1	784450001	Malby tekuté disperzní bílé ošetřuvdomé dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	10,800	31,50		340,20	0,006
		< 1.NP:				>		
		< "m.č.110,110b" 3,6*1,5*2			10,800	>		
2	784450000	Příplatek za malby tónované - ošetřuvdomé	m2	10,800	4,00		43,20	
		< 10,800 'Viz 784/1 (784450001)'			10,800	>		
3	784451111	Malby tekuté disperzní bílé ošetřuvdomé a omyvatelné dvojnásob.s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	10,000	90,00		900,00	0,006
		< / např. Caparol Extra /				>		
		< .				>		
		< 1.NP:				>		
		< "m.č.110,110b" 3,6*2,0*2-1,1*2,0*2			10,000	>		
4	784451119	Příplatek za malby tónované - omyvatelné a ošetřuvdomé	m2	10,000	5,00		50,00	
		< 10,000 'Viz 784/3 (784451111)'			10,000	>		
*Montáž							1 333,40	0,012
* Montáž							1 333,40	0,012
* Dodávka								

PořČís	ČísloPoložky	Popis	MJ	Množství	Cena	Dodávka	Montáž	HmotCelk
* Celkem							1 333,40	0,012

Oddíl: 96 - Bourání konstrukcí

Ceník: 13 - 013 Bourání a podchycování konstrukcí

1	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm < 2,3*3,6	m2	8,280	100,00		828,00	(2,16)
2	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží <Tonaz x 0.9>	t	1,945	260,00		505,70	
3	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,161	217,00		468,94	
4	979081108	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - skládkovné <Tonaz x 1.0>	t	2,075	700,00		1 452,50	
*Montáž							3 255,14	
* Montáž							3 255,14	
* Dodávka								
* Celkem							3 255,14	

Oddíl: 99 - Přesun hmot

Ceník: 14 - 014 Opravy a údržba

1	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,053	716,00		2 185,95	
*Montáž							2 185,95	
* Montáž							2 185,95	
* Dodávka								
* Celkem							2 185,95	

Oddíl: A20 - Vnitřní silnoproudé rozvody

Ceník: 21 - VC-7/155/89-M (21-M): Elektromontáže

1	Celkem	Vnitřní silnoproudé rozvody - viz samostatný rozpočet (výkaz výměr)	soubor	1,000	21 633,00		21 633,00	
*Montáž							21 633,00	
* Montáž							21 633,00	
* Dodávka								
* Celkem							21 633,00	

*** Konec sestavy *** Odbytový rozpočet pro Windows 4.7.0.6 *** SoftProjekt Boskovice 1990,2003 ***